



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านแหงใต้ ตำบลบ้านแหง
อำเภอเงาะ จังหวัดลำปาง สายทุ่งหัวบ้าน หมู่ที่ ๒ เชื่อมหมู่ที่ ๑ บ้านแหงเหนือ
มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐ ตารางเมตร

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านแหงใต้ ตำบลบ้านแหง อำเภอเงาะ จังหวัดลำปาง สายทุ่งหัวบ้าน หมู่ที่ ๒ เชื่อมหมู่ที่ ๑ บ้านแหงเหนือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐ ตารางเมตร งบประมาณ ๑,๒๘๕,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้กำหนดราคากลางงานก่อสร้างเสร็จเรียบร้อยแล้วและคณะกรรมการฯ ได้มีมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ในการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านแหงใต้ ตำบลบ้านแหง อำเภอเงาะ จังหวัดลำปาง สายทุ่งหัวบ้าน หมู่ที่ ๒ เชื่อมหมู่ที่ ๑ บ้านแหงเหนือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐ ตารางเมตร ราคากลางในการจัดจ้างจำนวน ๑,๓๔๔,๔๙๓.๑๔ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบสามบาทสี่สตางค์)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ จึงขอประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลางและงานจัดซื้อดังกล่าวให้ได้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายชรินทร์ มະโนแสน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านแห่งใต้ ตำบลบ้านแห อำเภองาว จังหวัดลำปาง
สายทุ่งหัวบ้าน หมู่ที่ 2 บ้านแห่งใต้ เชื่อมหมู่ที่ 1 บ้านแห่งเหนือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านแห่งใต้ ตำบลบ้านแห
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,285,300.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ 2 บ้านแห่งใต้ ต.บ้านแห อ.งาว จ.ลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 1,344,493.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิชาญ ลำจวน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.

7.2 ธรรมนูญา ชาวอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 เหวง ศรีธิ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านแก่งไต้ ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง สายทุ่งห้วยบ้าน หมู่ที่ 2 บ้านแก่งไต้ เชื่อมหมู่ที่ 1 บ้านแหงเหนือ
 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

ลำดับที่ คำสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,000.000	1.76	3,520.00	1.3642	2.40	4,801.98
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
3		50.000	129.65	6,482.50	1.3642	176.86	8,843.42	

วิชาญ ลำจวน

20 พฤศจิกายน 2567 14:35:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านแห่งใต้ ตำบลบ้านแห อำเภองาว จังหวัดลำปาง สายทุ่งห้วยบ้าน หมู่ที่ 2 บ้านแห่งใต้ เชื่อมหมู่ที่ 1 บ้านแห่งเหนือ
 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,000.000	430.00	860,000.00	1.3642	586.60	1,173,212.00
5	3.1.1.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	160.000	100.73	16,116.80	1.3642	137.41	21,986.53
6	3.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	57.68	28,840.00	1.3642	78.68	39,343.52
รวมราคากลาง								1,344,493.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านแหงใต้ ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง สายทุ่งห้วยบ้าน หมู่ที่ 2 บ้านแหงใต้ เชื่อมหมู่ที่ 1 บ้านแหงเหนือ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านแห่งใต้ ตำบลบ้านแห อำเภองาว จังหวัดลำปาง สายทุ่งห้วย หมู่ที่ 2 บ้านแห่งใต้ เชื่อมหมู่ที่ 1 บ้านแห่งเหนือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห

วิชาญ ลำจวน
(วิชาญ ลำจวน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญาภา ชาวอ่อน
(ธัญญาภา ชาวอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เขวง ศรีธิ
(เขวง ศรีธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง